
CO u nás budete dělat:
poskytovat péči v pobytovém odlehčovacím zařízení 
pracovat ve směnném provozu v OZ Jílovská (denní/noční - 12hodinové
služby)

CO bychom od Vás chtěli my:
spolehlivost, zájem a trpělivost 
dobrý zdravotní stav - fyzický i duševní 
absolvovaný kurz „pracovníka v sociálních službách“ výhodou, nikoli
podmínkou
čistý trestní rejstřík

CO nabízíme my Vám:
smysluplnou práci
další vzdělávání
platové podmínky: pevná složka platu, osobní ohodnocení, zvl. příplatky
benefity: 5 týdnů dovolené, stravenky, odměny, příspěvek na penzijní
připojištění
HPP na dobu určitou s výhledem na další prodloužení

Nástup možný ihned nebo dle dohody.

ÚSS4 hledá vhodné kandidáty na pozici:

Pracovník přímé obslužné péče 
v pobytovém odlehčovacím zařízení 

Informace pro uchazeče o zaměstnání:  Zásady zpracování osobních údajů
uchazeče o zaměstnání naleznete https://uss4.cz/o-nas/dokumenty-ke-stazeni/.

KONTAKT: 
Mgr. Lýdie Obermannová – personální oddělení
Životopisy a motivační dopisy zasílejte na adresu: personalni@uss4.cz
Případné dotazy Vám zodpovíme na 777 480 016.

Jste samostatní, empatičtí a rádi pracujete se staršími lidmi? Chcete být u dalšího rozvoje
organizace, která se stará o uživatele v Praze 4? 

Pak hledáme právě Vás!

Posláním pobytových odlehčovacích služeb je poskytování služeb uživatelům, kteří mají
sníženou soběstačnost z důvodu věku, chronického onemocnění nebo zdravotního

postižení, o které je jinak pečováno v jejich přirozeném sociálním prostředí.


